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Bakgrunn 

Tirsdag den 17. desember 2018 møttes representanter for 14 lag og foreninger og 6 

engasjerte innbyggere i Brøttumsbygda til Allmøte med felles drøfting og prioritering 

av hva som er viktig for oss når det gjelder uteområdet ved Brøttum Skole. 

 

Gjennom folkemøter, skriftilge innspill, befaring med politikere og 

presentasjoner i Oppvekstkommiteen har arbeidsgruppen fremmet 

Brøttumsbygdens behov for oppgradering av uteområdene ved Brøttum- Barne 

og Ungdomsskole med nærmiljøanlegg-funksjoner.  

 

13. november 2019 ble det gjort følgende vedtak i formannskapet i Ringsaker 

kommune: 

KOPP - 030/19:  

Innstilling til formannskapet:  

 

1. Det godkjennes forprosjekt for prosjekt 60455 Riving av eksisterende 

svømmebaseng ved Brøttum barne- og ungdomsskole inkludert opparbeidelse 

av nytt aktivitetsområde i tett samarbeid med skolen og FAU. Det godkjennes 

et kostnadsoverslag stort 8,4 mill. kroner som dekkes ved innregulering av hele 

bevilgningen til prosjektet over budsjett 2019 mot tilsvarende nedsettelse av 

bevilgning til prosjekt 60436, jf. vedlegg 11. 12  

2. Det godkjennes en samlet kostnadsramme på 15 mill. kroner for prosjekt 60456 

Oppgradering av uteområdet ved Brøttum barne- og ungdomsskole. 

Investeringskostnadene dekkes ved innregulering av hele bevilgningen til 

prosjektet over budsjett 2019 mot tilsvarende nedsettelse av bevilgning til 

prosjekt 60436, jf. vedlegg 11.  

3. Det godkjennes en kostnadsramme på 5,0 mill. kroner for prosjekt 60457 

Utviklingstiltak Brøttum nærmiljø/ungdom/idrett. Investeringskostnadene 

dekkes ved innregulering av 3,1 mill. kroner til prosjektet over budsjett 2019 mot 

tilsvarende nedsettelse av bevilgning til prosjekt 60436, jf. vedlegg 11. Resterende 

1,9 mill. dekkes ved endring av økonomiplanens år 2020 ved tilsvarende 

nedsettelse av prosjekt 60436.  

4. Det foretas endring av økonomiplanen år 2020 ved at 22,1 mill. kroner overføres 

fra prosjekt 60436 til prosjekt 60805 Sykehjem Moelv. 

 

Aktuelt 
Den 5. juni mottok  Arbeidsgruppen for lag og foreninger  i Brøttumsbygda informasjon 

om det kommende prosjektet  for oppgradering av uteområdet ved Brøttum barne- og 

ungdomsskole og  utviklingstiltak Brøttum nærmiljø/ungdom/idrett. Arbeidsgruppen 

ble invitert til informasjonsmøte 23. juni med eiendomssjef, prosjektleder, 

folkehelsekoordinator, landskapsarkitektene i forprosjektet . Skoleleder og FAU var også 

tilstede.  

 

Arbeidsgruppen for lag og foreninger er invitert til å sende inn innspill til prosjektet for 

oppgradering av uteområdene ved skolen og utviklingstiltak for Brøttum. 

 

Dette dokumentet er en presisering av de innspill som ble sendt inn til Ringsaker 

kommune ved Rådmann, Ordfører, Plansjef og behandlende kommunalsjef 21.12.2018 
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GENERELLE BETRAKTNINGER DER DET ER ENIGHET OM 
AT ALT ER LIKE VIKTIG: 

❖ Brøttums lag og foreninger vil at rammen på 5,0 mill. kroner for prosjekt 

60457 Utviklingstiltak Brøttum nærmiljø/ungdom/idrett benyttes i 

tilknyttning til prosjekt 60456  ved uteområdet ved skolen. Dette for å sikre 

en mest mulig helhetlig total-løsning og for å få til god 

nærmiljøfunksjonalitet ved uteområdet.  

❖ Barn og unge har fått stadig mindre områder til lek og aktivitet, i og utenfor 

skoletiden, gjennom gradvis nedbygging av skoleområdet uten at dette er 

erstattet. En liten flerbrukshall stiller krav til gode uteområder for aktivitet i 

og utenfor skoletid.  

 
❖ Vi vil at de flate områdene foran og bak skolen, som i dag er grusbaner 

utvides for å tilrettelegge for mer aktivitet for flere. Overflaten på 

grusbanene bør oppgraderes til kunstgress for å tilrettelegge for god 

uorganisert ballaktivitet og lek. 

 

❖ Det er ønskelig at det tilrettelegges for uorganisert aktivitet som 

skating/sparkesykkel/BMX da Ungdata undersøkelsen viser at det er behov 

for gode alternativer til den organiserte aktiviteten. 

 
❖ Området med grense mot eiendommene 413/5 og 422/5 må utnyttes bedre enn 

det er i dag. Mulighetene for å stenge vegen kjent som 

«Anleggsvegen» som krysser skoleområdet må utredes. 

 
❖ Uteområdet må tilrettelegges med størst mulig tilgjengelighet og nytte for 

barnehagene, eldreboligene og Brøttum Bo- og Servicesenter. 

 
❖ Uteområdet må ha sitteplasser som kan fungere som naturlige samlingspunkter i 

bygda. 

 
❖ Endringer og oppgradering av uteområder må gjøres med et helhetlig og 

langsiktig perspektiv med hjelp av landskapsarkitekter og kompetanse på 

etablering av gode uteområder for barn, unge, voksne og eldre.  

 
❖ Det ønskes større grad av brukerrepresentasjon enn det har vært fram til nå i 

prosjektet som skal ivareta funksjoner innenfor og utenfor skoletid for bygdas 

innbyggere. 
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PRIORITERT LISTE OM MULIGE LØSNINGER FOR UTEOMRÅDET PÅ 

SKOLEN 

Dette er en prioritert liste fra Brøttumsbygden over tiltak som bør iverksettes ved 

uteområdet ved skolen. Nummer i rød skrift viser til plassering i vedlagt kart. 
 

Prioritering i nummerert rekkefølge: 
 

1. Allerede etablerte flate områder for lek og aktivitet må ikke bygges ned. 

Grusbanene foran og bak skolen (Kartnummer 1) bør belegges med kunstgress 

og eller annet egnet og anbefalt materiale. Deler av banen foran skolen må 

kunne brukes til skøytebane på vinteren. Skråningen mellom grusbane på 

framsiden og parkeringsplassen bør utnyttes til konkrete funksjoner. I dag 

vokser det kun ugress som klippes sjelden på dette området.(Kartnummer 2). 

Området sørvest for grusbanene på baksiden ned mot eiendom 412/33 og 

412/34 bør fylles ut for å kunne utvide 

det flate området 

tilsvarende(Kartnummer 7). I 

forbindelse med banene foran og bak 

skolen bør det etableres langsgående 

tribuner/trapper i 

skråningen(Kartnummer 3). Etablere 

treningsapparater som feks Tuftepark i 

nærheten av bane på framsiden av 

skolen(Kartnummer 4). Etablering av 

funksjoner må gjøres på en slik måte at det muliggjør snørydding på vinter så 

områdene ikke blir liggende ubrukt store deler av året. 

 
 

2. Skatefunksjoner i asfaltert skolegård på framsiden(Kartnummer 8)foran 
SouthPark-maleriet ved 
den gamle inngangen til 
basseng-garderobene. 
Det anbefales at det 
benyttes 
spesialkompetanse på 
skateanlegg for å 
kartlegge hvilken type 
anlegg som anbefales. 
Enten som hele 
bassengtyper eller som 
enkeltsående elementer. 
Tverga.no har god 
kompetanse på dette. 

 

3. Åpne opp området med skog på baksiden til frilek og klatreelementer for 

sommer og akemuligheter på vinter(Kartnummer 6). Dette vil kreve permanent 

avstenging av «Anleggsvegen». 
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4. Etablere naturlige møteplasser for alle aldre i hjørnet mot 

Sjusjøvegen(Kartnummer 5) og på forskjellige steder på skoleområdet. Her 

menes at det tilrettelegges for funksjoner som gjør det hyggelig å møtes og 

kunne sitte i le for vær og vind på tvers av alle generasjoner, klokkeslett og 

årstider.  

 

 
 

 

Aktuelt referansemateriale for arbeidsgruppa 

https://www.godeidrettsanlegg.no/ 

http://www.skoleanlegg.utdanningsdirektoratet.no/utearealer 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/t-2-08/id516949/ 

https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/40-millioner-kroner-til-nyskapende- 

aktivitetsarenaer-i-2018/id2600262/ 

www.tverga.no 

 

Ønsker om videre samarbeid med Ringsaker kommune 

Brøttumsbygda ser fram til et spennende og godt samarbeid med folkehelsekoordinator 

og avdeling for Idrett, friluftsliv og folkehelse i Ringsaker kommune i jobben med å 

utvikle disse områdene med så stort potensiale.  

 
 
 

https://www.godeidrettsanlegg.no/
http://www.skoleanlegg.utdanningsdirektoratet.no/utearealer
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/t-2-08/id516949/
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/40-millioner-kroner-til-nyskapende-aktivitetsarenaer-i-2018/id2600262/
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/40-millioner-kroner-til-nyskapende-aktivitetsarenaer-i-2018/id2600262/
http://www.tverga.no/
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Situasjonskart 
 

Nummeringene er referanser til den prioriterte listen på side 4 og 5 


